
令和７年度　焼却灰溶出試験結果

分析項目 単位 基準値

アルキル水銀化合物 mg/l 不検出

水銀又はその化合物 mg/l 0.005

カドミウム又はその化合物 mg/l 0.09

鉛又はその化合物 mg/l 0.3

六価クロム化合物 mg/l 1.5

砒素又はその化合物 mg/l 0.3

セレン又はその化合物 mg/l 0.3

1.4-ジオキサン mg/l 0.5

放射性核種 単位 検出下限値

セシウム134 Bq/kg 10

セシウム137 Bq/kg 10 170

検査結果

不検出

※　今回の結果はすべての項目において廃棄物処理法施行規則に適合しています。

採取日時：令和7年7月15日

<0.005

<0.01

<0.01

分析結果

<0.0005

<0.0005

<0.001

<0.01

0.28


