令和7年度 焼却灰溶出試験結果

採取日時:令和7年7月15日

分析項目	単位	基準値	分析結果
アルキル水銀化合物	mg/l	不検出	<0.0005
水銀又はその化合物	mg/l	0.005	<0.0005
カドミウム又はその化合物	mg/l	0.09	<0.001
鉛又はその化合物	mg/l	0.3	<0.01
六価クロム化合物	mg/l	1.5	0.28
砒素又はその化合物	mg/l	0.3	<0.01
セレン又はその化合物	mg/l	0.3	<0.01
1.4-ジオキサン	mg/l	0.5	<0.005
放射性核種	単位	検出下限値	検査結果
セシウム134	Bq/kg	10	不検出
セシウム137	Bq/kg	10	170

[※] 今回の結果はすべての項目において廃棄物処理法施行規則に適合しています。